2023 年 3 月 10 日

卒業・修了予定の学生 各位

物理学教室主任
河野 浩

2022 年度学位記授与式について

 下記のとおり物理学教室の授与式を行いますので、ご出席ください。
混雑をさけるため、学部・大学院各２回に分けて実施しますのでご協力
をお願いします。

記

１．日 時  2023 年 3 月 27 日（月）

             学 部：①14:30 集合
学生番号 061601175 ～ 061900748

           ②15:00 集合
学生番号 061900778 ～ 061901786

大学院：①12:50 集合 物質理学専攻（物理系）

           ②13:20 集合   素粒子宇宙物理学専攻
（素粒子宇宙物理系）

２．式 場    理学部Ｃ５講義室 学部①、大学院①

        理学部Ｂ５講義室  学部②、大学院②

       ＊主任から学位記をお渡しします。

なお、当日はマスクを持参し、各自の判断で適宜着用するなど衛生管
理にご配慮をお願いします。

教育職員免許状（申請者のみ）は、各授与式後、お渡しします。（印鑑持参のこと）